ваш регіон?

4. Як зазвичай ви готуєтеся до Різдвяних свят? Що є невід‘ємними

елементами приготування до цього свята?

5. Розкажіть детально про приготування святвечорового столу. Які стави

ви готуєте, що подаєте?

6. Чи є у вас якісь певні особливості перед тим як сідати до столу 24

грудня (6 січня) на передодні Різдва?

7. Яких релігійних обрядів ви дотримуєтесь під час циклу зимових свят?

8. Чи є у вас традиційних одяг, який ви одягаєте на коляду7

9. Чи зберіглася у вас тенденція святкування Маланки (водіння Маланки)?

Які особливості відбуваються під час цього дійства?

10.